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GOVERND

Pagamentos a terceiros - Liberagédo de lote

Agéncia do débito
Conta do débito
Descrigdo lote
Situacao lote
Data débito

Data pagamento

Quantidade langamentos
liberados

Quantidade langamentos
bloqueados

Valor liberado R$
Forma de pagamento

3793-1

13809-6

PAG FORNEC DOC
LIBERADO
27/12/2022
27/12/2022

3

0

1.560.157,75
Débito em conta corrente

(G3352712098266441
27/12/2022 12:25:47

Assinada por

Transacéo efetuada com sucesso.

JC150175ALDEMAR MARTINS NT
JC1311770GENY PEDRO M NETO

27/12/202211:46:42
27112/202212:25:47

Transacéo efetuada com sucesso por: JC131177 OGENY PEDRO M NETO.



